
 

  
Gra zręcznościowa Krokodyl u
dentysty Chory ząbek

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.WS5320

Kod EAN 5903864901412

Rodzaj gry Zręcznościowa

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Emocje, wesoła zabawa, śmiech to wszystko można znaleźć w interaktywnej grze rodzinnej KROKODYL - chory
ząbek. Zapraszamy na wizytę w gabinecie stomatologicznym, tu wcielisz się w rolę dentysty. Krokodyl otwiera odważnie
paszczę i widzimy rząd pięknych i równych ząbków, niestety wśród nich znajduję się jeden bolący. Pomóż swojemu pacjentowi
go odnaleźć. W tym celu naciskaj palcem pojedynczo na dowolny ząbek (przy większej ilości graczy robimy to po kolei). Jeden,
drugi, trzeci, czwarty… nagle CIACH – paszcza się zamknęła !!! Pomoc przyszła w samą porę. Spokojnie ! Paluszki są całe, nie
stała się nikomu krzywda.

Wymiary opakowania ok. 24 cm x 28 cm x 20 cm.
Wymiary krokodyla ok. 22 cm x 26 cm x 15-19 cm.

Do wyboru mamy trzy warianty gry:

1. BOLĄCY ZĄB

czerwony przycisk - uruchamia pierwszy z wariantów gier.
po jego naciśnięciu przystępujemy do zabawy: naciskaj po kolei ząb za zębem... jeśli trafisz na bolącego zęba krokodyl
ugryzie Cię ! Oznacza to, że przegrałeś.

2. GRA NA REFLEKS:

naciśnij ząb emitujący pomarańczowe światełko,
naciskaj szybko zęby, które podświetlają się kolejno, szybkość podświetlania będzie się zwiększać,
jeśli zaświecą się dwa zęby jednocześnie spróbuj nacisnąć je jeden po drugim, najszybciej, jak to możliwe,
jeśli trzykrotnie źle naciśniesz, krokodyl zamknie paszczę, przegrałeś, koniec gry.
po zakończeniu gry liczba świecących zębów będzie Twoim stopniem refleksu.

3) ZAPAMIĘTYWANIE:

naciśnij ząbek świecący na zielono,
zapamiętaj świecące zęby,
kiedy krokodyl zapyta "Which tooth hurts" (który ząb boli) naciskaj zapamiętane zęby,
możesz spróbować kolejny raz, jeśli Twoja odpowiedź będzie poprawna,
ilość podświetlanych zębów wzrośnie, a czas ich świecenia będzie coraz krótszy.
jeśli źle odpowiesz zamknie się paszcza krokodyla i ugryzie Twój paluszek.
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Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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